

**RJR invest ApS**

**Mejlbyvej 28, Røved, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 15 38 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

**Rasmus Juhl Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 12 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RJR invest ApS Mejlbyvej 28 Røved 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 15 38 74 Stiftet: 9. november 2017 Hjemsted: Hadsten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Juhl Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	SAM 1 ApS, Hadsten
<b>Associeret virksomhed</b>	Kærsminde ApS, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.500 kr. mod -10.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.648.284 kr. mod 1.927.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.500</b>	<b>-10.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-23.882	92.124
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	226.672	-262.819
Indtægter af kapitalinteresser	2.392.840	2.346.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	555	0
Andre finansielle indtægter	238.421	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.822	-238.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.648.284</b>	<b>1.927.119</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.648.284</b>	<b>1.927.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-457.494	-6.875.465
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	3.046.878	8.745.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.648.284</b>	<b>1.927.119</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	468.905	552.787
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	11.881	476.409
4	Kapitalinteresser	<u>8.774.008</u>	<u>21.468.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.254.794</u>	<u>22.497.440</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.254.794</u></b>	<b><u>22.497.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.807	9.252
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>330.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.807</u>	<u>339.252</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.197.065</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.197.065</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.966.980</u>	<u>26.527</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.173.852</u></b>	<b><u>365.779</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.428.646</u></b>	<b><u>22.863.219</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	457.494
Overført resultat	18.160.745	15.113.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.419.645</u></b>	<b><u>15.828.561</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.025.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.001</u>	<u>7.034.658</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.001</u></b>	<b><u>7.034.658</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.428.646</u></b>	<b><u>22.863.219</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	164.822	238.276
	<u>164.822</u>	<u>238.276</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	3.238.322	3.238.322
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.238.322</u>	<u>3.238.322</u>
Nedskrivninger primo	-2.685.535	-2.777.659
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.882	92.124
Udbytte	-60.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-2.769.417</u>	<u>-2.685.535</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>468.905</u>	<u>552.787</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAM 1 ApS, Hadsten	10 %	4.689.041	-238.821
		<u>4.689.041</u>	<u>-238.821</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	960.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>960.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>960.000</u></b>	<b><u>960.000</u></b>
Opskrivninger primo	-483.591	1.219.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.672	-262.819
Udbytte	<u>-691.200</u>	<u>-1.440.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-948.119</u></b>	<b><u>-483.591</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.881</u></b>	<b><u>476.409</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kærsminde ApS, Hadsten	24 %	<u>2.929.506</u>	<u>944.465</u>
		<b><u>2.929.506</u></b>	<b><u>944.465</u></b>

<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo		17.841.624	17.841.624
Afgang i årets løb		<u>-4.900.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>12.941.624</u></b>	<b><u>17.841.624</u></b>
Opskrivninger primo		3.626.620	8.891.390
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		1.959.979	2.378.681
Årets tilbageførsler på afgang		-947.012	0
Udbytte		<u>-8.807.203</u>	<u>-7.643.451</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>-4.167.616</u></b>	<b><u>3.626.620</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>8.774.008</u></b>	<b><u>21.468.244</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RAB II A/S, Sabro	11 %	24.689.112	5.430.808
Livlande Holding A/S, Samsø	17,067 %	<u>40.487.336</u>	<u>6.143.372</u>
		<b><u>65.176.448</u></b>	<b><u>11.574.180</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 267 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
